
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.03.2025                                   р.п.Знаменка                                           № 242 

 

Об утверждении реестра мест погрузки и вывоза твердых коммунальных 

отходов на территории Знаменского муниципального округа Тамбовской 

области (бестарный сбор) 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом  от   24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах 

производства   и   потребления»,    Федеральным законом    от      10.01.2002 

№ 7-ФЗ  «Об охране окружающей среды», приказом управления топливно-

энергетического комплекса и жилищно-коммунального 

хозяйства Тамбовской области от 16.06.2020 № 66 «Об утверждении порядка 

накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного 

накопления) на территории Тамбовской области», Уставом Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области  администрация  округа 

постановляет: 

1.Утвердить реестр мест погрузки и вывоза твердых коммунальных 

отходов на территории Знаменского муниципального округа Тамбовской 

области (бестарный сбор) согласно приложению. 

2.Опубликовать постановление  в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области  - газете «Информационный 

вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального округа  в 

сети «Интернет» r52.tmbreg.ru. 

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа, начальника территориального управления по 

развитию сельских территорий Ю.А.Пученкина. 

 

 

Врио главы Знаменского 

муниципального округа                                                                         

Т.К.Ермолаева 

https://internet.garant.ru/#/document/12112084/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/12125350/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/12125350/entry/0

